
AQUACUP s.r.o. 
Kollárova 969 
698 01 Veselí nad Moravou

Tel. +420 572 591 800 
E-mail: aquacup@ aquacup.cz www.aquacup.cz

SUB SYSTEM M
Sada příslušenství ponorných čerpadel 
Sada příslušenství pro stavbu domácí vodárny s ponorným čerpadlem v provedení pro 230 nebo 
400 V. Je vhodná tam, kde nelze použít povrchové čerpadlo, protože statická výška měřená od hladiny 
vodního zdroje k čerpadlu je větší než 8 m. Ponorné čerpadlo volíme s ohledem na statickou výšku, 
vzdálenost zásobovaného objektu od vodního zdroje a statickou výšku rozvodů potrubí objektu.

Použití
• velikost tlakové nádoby volíme s ohledem 

na vydatnost vodního zdroje (při menší 
vydatnosti zdroje je vhodná větší tlaková 
nádoba)

• tlakovou nádobu s příslušenstvím vždy 
umísťujeme v nezámrzném prostředí

• doporučujeme spádovost potrubí směrem 
k vodnímu zdroji

• aby se zvuk čerpadla nešířil potrubím, je 
vhodné vsadit do výtlačného potrubí v 
blízkosti tlakové nádoby flexibilní hadici

• vhodné pro chaty, chalupy, menší rodinné 
domy a pro závlahu

Sada obsahuje
• 24 až 100 l membránová tlaková nádoba
• tlakový spínač
• manometr
• 5-ti cestná tvarovka
• zpětná klapka

Technické parametry tlakové nádoby
Objem Výška H Průměr Ø Délka L Výstup Plnící přetlak Hmotnost

ho
riz

on
tá

ln
í 24 l 326 mm - 415 mm

1“ 2 bar

4,5 kg
40 l 389 mm - 430 mm 6,6 kg
60 l 428 mm - 536 mm 9,9 kg
80 l 469 mm - 622 mm 12,8 kg

100 l 469 mm - 710 mm 14,4 kg

ve
rti

ká
ln

í

24 l 415 mm 290 mm -

1“ 2 bar

3,6 kg
40 l 428 mm 355 mm - 5,9 kg
60 l 592 mm 390 mm - 9,4 kg
80 l 693 mm 432 mm - 12,7 kg

100 l 765 mm 430 mm - 13,7 kg

HORIZONTÁLNÍ

VERTIKÁLNÍ
(24-40 L)

VERTIKÁLNÍ
(60-100 L)


